EXTRATO DE CONTRATO N« 102/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N^ 013/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE
04.552.747/0001-03. Valor R$ 8.400,15 (oito mil,

quatrocentos reais e quinze centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais

de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades das secretarias municipais. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO

N2 013/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 037/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n» 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V
DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ:

11.454.699/0001-86. Valor R$ 10.029,81 (dez mil, vinte e

nove reais e oitenta e um centavos). Objeto: Contratação

de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e

utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades
das secretarias municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 103/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N® 013/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE
04.552.747/0001-03. Valor R$ 11.180,30 (onze mil, cento e

oitenta reais e trinta centavos). Objeto; Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de limpeza e

utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades

das secretarias municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO

N® 013/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 037/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; J V
DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ;

11.454.699/0001-86. Valor R$ 18.263,06 (dezoito mil,
duzentos e sessenta e três reais e seis centavos). Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais

de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades das secretarias municipais. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 104/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N® 013/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 037/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

NEURIVAN MARTINS JORGE

04.552.747/0001-03. Valor R$ 44.695,34 (quarenta e
quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reais e trinta e

quatro centavos). Objeto; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa
e cozinha para atender as necessidades das secretarias
municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO
N® 013/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 037/2022,

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01,577.844/0001-62. CONTRATADA; J V
DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ:

11.454.699/0001-86, Valor R$ 26.717,90 (vinte e seis mil,

setecentos e dezessete reais e noventa centavos). Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais

de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades das secretarias municipais. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei